BP 1180 p 380v 06 vr 19-11-1395.

Johannes zvw Willelmus zvw Willelmus van Ghestel vroeg aan zijn moeder Elisabeth om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn moeder.

Johannes filius quondam Willelmi filii quondam Willelmi de Ghestel instanter supplicavit Elisabeth sue matri quod sibi daret licenciam (dg: et cede) recedendi de domo convictu et expensis dicte Elisabeth (dg: ..) et ipsa annuens eius precibus dedit sibi potestatem etc nomine emancipationis. Testes Scilder et Jacobus Coptiten datum in die Elisabeth.

⁸ Zie → BP 1180 p 689r 02 do 08-02-1397, overdracht van de schuldbekentenis.

⁹ De datum do 18-11-1395 gehandhaafd, omdat BP 1180 p 380v 04 later is genoteerd.

BP 1180 p 380v 07 vr 19-11-1395.

Zebertus van Hoculem en zijn broer Jordanus beloofden aan Ludovicus Asinarius, tbv Mijchael Asinarius, 40 Franse schilden met Lichtmis (wo 02-02-1396; 11+31+31+2=75 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Zebertus de Hoculem et Jordanus eius frater promiserunt Ludovico Asinario ad opus Mijchaelis Asinarii XL scuta Francie ad purificationis proxime persolvenda pena II. Testes Coptiten et Lu datum ut supra.

BP 1180 p 380v 08 vr 19-11-1395.

(dg: de eerste zal de andere schadeloos houden).

(dg: primus servabit alium ind).

BP 1180 p 380v 09 vr 19-11-1395.

Philippus Jozollus droeg over aan Johannes van Doorn de goederen gnd Krempselaar, in Sint-Oedenrode, die Willelmus zvw Lucas van Erpe aan voornoemde Philippus had overgedragen.

O.

Philippus Jozollus bona dicta Crempselaer sita in parochia de Rode cum attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum sitis que bona predicta cum dictis eius' attinentiis Willelmus filius quondam Luce de Erpe dicto Philippo prius supportaverat ut dicebat hereditarie supportavit (dg: dicto Willelmo promittens ratam servare et obligationem ex parte sui de) Johanni de Spina promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 380v 10 ma 22-11-1395.

Theodericus Snoec nzv hr Theodericus Buekentop priester machtigde zijn voornoemde vader hr Theodericus en Petrus bv voornoemde Theodericus zijn cijnzen, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Theodericus Snoec filius naturalis domini Theoderici Buekentop presbitri dedit potestatem (dg: domino) dicto domino Theoderico et Petro fratri dicti Theoderici vel eorum alteri monendi petendi etc eius census pacciones et credita que sibi debentur et regendi eius cetera bona etc usque ad revocationem. Testes Scilder et Spina datum in die Cecilie.

BP 1180 p 380v 11 wo 24-11-1395.

Johannes van ?Enpe maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van wijlen Godefridus van Scepstael.

Johannes de ?Enpe vendiciones et alienaciones factas cum bonis quondam Godefridi de Scepstael ut dicebat calumpniavit. Testes Rover et Spina datum in profesto Katherine.

BP 1180 p 380v 12 vr 26-11-1395.

Thomas zvw Arnoldus Noiijden soen verkocht aan Heilwigis wv een zekere Pontenier Koppen de helft van 7½ vadem in Maren, ter plaatse gnd die Delen, tussen Ghibo van Kuijc enerzijds en Henricus gnd Lodewich anderzijds, belast met zegedijken en sloten.

Thomas filius quondam Arnoldi Noiijden soen (dg: peciam terre s) medietatem ad se spectantem septem et dimidie mensurarum terre dictarum vadem sitarum in parochia de Maren in loco dicto die Delen inter hereditatem Ghibonis de (dg: Kuijc) #Kuijc# ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Lodewich ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Heilwigi relicte quondam dicti Pontenier Koppen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis zegedike et fossatis ad dictam medietatem

de jure spectantibus. Testes Martinus et Coptiten datum in crastino Katherine.

BP 1180 p 380v 13 vr 26-11-1395.

Erenbertus gnd Gorijs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Erenbertus (dg: filius) dictus Gorijs soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 380v 14 vr 26-11-1395.

Lambertus zvw Gerardus van Overbeke verkocht aan Heilwigis wv een zekere Pontenier Koppen (1) 1/3 deel van een kamp gnd des Neijzers Kempke, in Geffen, tussen erfgoed gnd des Persoons Luberg enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 1/3 deel van 4 lopen rogge en 1/3 deel van 5 oude groot, (2) een stuk land in Geffen, tussen een zekere Spijrinc Emonts soen enerzijds en Goessuinus Herinc anderzijds, (3) een stukje land in Geffen, tussen Conradus snijder enerzijds en erfgoed van de kerk van Nuland anderzijds, (4) een stuk land in Geffen, tussen Elisabeth wv Gerardus Kepken enerzijds en Johannes Dapper anderzijds.

Lambertus filius quondam Gerardi de Overbeke terciam partem ad se spectantem (dg: .) cuiusdam campi dicti des Neijzers Kempken siti in parochia de Gheffen inter hereditatem dictam des Persoons Luberch ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem (dg: Go) dicti Spijrinc Emonts soen ex uno et inter hereditatem Goessuini Herinc ex alio item particulam terre sitam in dicta parochia inter Conradi sartoris ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Nuwelant ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia de Geffen inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Gerardi Kepken ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Dapper) Dapper ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Heilwigi relicte quondam dicti Pontenier Koppen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis te' tercia parte quatuor lopinorum siliginis et tercia parte quinque antiquorum grossorum ex dicta tercia parte dicti campi solvendis. Testes datum ut supra.